TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

" IPORTARIA n° 126, de 03 de novembro de 2009.

I

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
I

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

I
RESOLVE nomear AYALA ANDRADE DE SÁ PINTO para

I

exercer o cargo em comissão de Secretário de Gabinete, código TC-CO~04-C,
com lotação no Gabinete do Conselheiro Fábio Túlio F' gueira ogueirat

)

Presidente

P ub I I c a d o D. o. E;

Em .!l!L1 /1 _._J!l.!!l..
--êt ~_-'l_